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csak a gyárakba és műhelyekben, 
hanem a kisgazdák és nagybir
tokosok agyában és armegöLop:- 
1 ásóban is.Amíg az élelmisze
reket 'örményesen uzsoraáraken 
kell vás-.’ ikiunk, addig az önzés 

u. akna ki'?rt közöttünk éi a hon- 
q. | mentő amukához erőtlenek le- 
■p ; szűr.-k —/ős.

Magyarország | 
újjáépítése 

csak Mpy lehetséges, fia az'ősz- 
szes dolgozók pártkülönbség 
nélkül.kezet fogva együl.működ- ‘ 

. nek azért, hogy a romokon 1 ul- 
tnrvilágot alkossanak. Romba- 
döntött, kifosztótt hazánknak I 
aranya, pénze ‘ nincs, valutáik ’ 
lecsökkent. Egyetlen értékünk 
a munka, az a munka; mely az 
ország fizikai és szellemi dolgo- 

. zóinak izmaiból, és agyából ke?
rülhet ki. Országunkat a vég- 
'romlásiól. nem ; mentheti meg 
•jnás, mint Tlöbb munka fs több 
termelés minden vonalon.

Kell, hogy. ezt az alapvető 
... .szociális igazságot belássák- xMa- 

gyarország összes- dolgozói, a 
szellemi, ipari s,. földmives 
munkások egyaránt. Örömmel és 
buszkeeéggel jelenthetjük, hogy 
Székesfehérvár -nyomdász' szak-^ 
szervezete máris megkezdte az 
építő munkához a íundamentu 
mozást. Tegnap ugyanis egy
hangúlag elhatározták, hogy 
órabérükből--2ö fillért, tehát-na- 

' ponta két.koronát Magyarország 
újjáépítésére átadnak. . Székesfe
hérvár nyomdászai megtették, 
ezzel a nemes gesztussal azt, 
amit tőlük, mint az igazi szak- 
munkások elitjétől példdadáskémt 
vártunk. Biztosra vesszük, hogy 
a nyomdászok hazafias példáját

Berntlorfar trés a zsidó 
kereskedők címére.

Egy szegény asszony jött be 
hozzunk ezekkel a szavakkal:

— E.m.'Tdein B -rrdorfc-r ’.ir- 
hoa' ráfi-. Itértem—legyén 'LzIteM 
adjpu p roieumpótiot, mert rö
vidülnek a napok és nincs , vilá
gító. Ezt felelte: \ •

— Menjen a Fejérmegyei Nap
lóhoz. Az ad ’ petroleumpérlót.

. Ott ülik a zsidót.
Mi nem tudjuk tanukkal iga* 

zolni, hogy Berndorfer ur ezeket 
a szavakat mondotta, mért bi
zonyára nem hűt oda tanukat. 
Azonban annak a szegény asz- 
szenyhak a szavát se tekinthet’ 
jük abszolút hazugságnak. Azúrt 
figyelmeztetjük Bernoorfer urat, 
hogy nem okos dolog ilyesmi
ket beszélni. És pedig azért nem 
okos dolog ilyeneket beszélni, 
mert ne higyje Bemdorfer urt 
hogy az antiszemitizmust a Fe- 
’jérmegyei Napló csinálja. Az 
untiszemilizmus— tiszteli 
Bemdorfer url — -?ina.-az elke-

ar

W
sxág Küröir valö—'beHt^T Tg8 
transh forgalom korlátáiról. A

jgfTn 
gyei' Naplóra tolják. Az okos 
zsidók;szégyenük a zsidó vol-

s szöveg

naponta egy munkaóráid 
h Németország' ‘újraépítésére. A 

magyar- munkások is bizonyára, 

önmagunknak dolgozunk,'ha az 
ország restaurációját sürgetjük 
nem szavakká!, de áldozatos 

' tettek .Csak a munkások összéáé- 
v gének együttműködése lendítheti 

fel újra az ipart, kereskedelmet, 
javíthatja a lerombolt valután 
kát.

Kíváncsian várjuk, hogy az 
öntudatos és okos ipari muiK 
kásság nemzetmentMkciójához 
mikor fog csatlakozni a földmi
ves népünk. Nyilván való, hogv 
az ipari munkások heroikus ál
dozatkészsége és tultermelő 
munkatöbblete is'hatástalan vol
na, ha a magyarországi fölmi 
vesek az ország újraépítésében 
nem.állnának az ipari munkás
ság melléi szintén több és ön
zetlenebb mun kávát, több tenne 
léssel és az élelmicikkek árának 
becsületes ári ©szállításává). Ne 
legyen a földmives ,áz ipari 
munkás kizsarolója, hanem a 
honmentésben munkatársa. Le
gyen szociális vllágfelfő gás nem- 

gadná, hogy van petróleuma — 
nem! öu még piszkálja az elé
ged íeFenségeL izgatja, a nyo- 
moruMgot és a Fejérmegyei 
Naplóra tolja az elkeseredett 
magyar társadalom folgyujtásá- 
nak vádját.

Bemdorfer or! ezek' után ne 
csodálkozzék, ha majd a kor
mánytói az: fogjuk kérni, hogy a 
prtraLum^t olyan, kereskedőknek 
ed:z. akik azt r.em sok pénzért es 
Plcszemitiznwsat árulják.

H I RE K-
.A .fláfta ,h
A miniszterelnökség- sajtóosztálya 

táviratozfa lapunknak:
Gáspárt bíboros, a pápa ál

lam titiára a pápa nevében leve
let irt Tagúén bíborosnak,amely
ben nyugtázza a francia főpap
ság levelének vételét s kiemeli: 
most arról van szó, hogy a 
háború 0 -ózta erkölcsi s anyagi 
karokat jóváiegyük. Az erkölcsi 
-károkat csak úgy lehet jóvátenni, 
'-ha a népek Isméi győzelemre jut* 
tarjak a keresztény erkölcsi es 
callasi iemtlásokai. A kaíh. Egy ‘ 
házmifi'Lg arra törekedett, hogy 
megjavítsa a szenvedők életfel- 
téteieit; nem szabad a proletár- 

->ag jogos. köve:elésen el szemben 
e',:iias;:ó álláspontra holyegkedrá.

. — A békekonfereneia válaszát 

.tegnap este-adták át a német 
oezirak jegyzékre Renner kan-

4u-kat-, Lutál"h«nr- Trrk a’ nVfTáfeozaíra.
..........

közöttük. Azok a gazemberek, 
akik a háború, alatt itthon ülték,- 
töméntelen milliókat, üss chQrá- 
csolták, aztán megcsinálták Kun

-Bélával,- Vágó Jenővel s a i?za- 
muelyaknek nehezeit hiénákkal 
a kommunizmust. Ezek a gazem- 
berék-kivégeztettek sok ezer de 
rék magyar embert. Nem azért vé 
geztették kT, mert rossz emberek 
voltak. Nem! hanem azért mert" 
jó, becsülole.s ' pépvezérek és 
keresztények voltas.' Zsidót 
egyetlenegyet se végeztek ki. 
hanem katholiRus papot és apá
cát, meg erőteljes.fiatal földmi- 
veseket, családapákat, hazát védő 
keresztény magyarokat' ezrével.

Barndorfer ur I A Fejérmepyei 
N-apló-nak nem kell an’iszemriz- 
must csinálni, mert ezek a dolgok 
köztudomásúak. - ön mégis! 
a helyett, hogy behúzná a nya
kát és ülne a Wertheimszekrénye 
kulcsán, a szegény embereken 
könyörülne s ha nem is ad ne
kik petróleumot, legalább iets.

-— lurohí József gróf ha zajún.- 
Fejérmegye -volt főispánja; a 
legmagyarabb és a legkiválóbb 
emberek egyike kimondhatat
lanul sokát szenvedett a kom* 
munizmus afatt Marcián 2-iki 
beszédét amelyben hazafiságra 
-lelkesítette a megyebizobsági 
tagokat és fölemelte tiltakozó 
ssavát az ország szétrombo’ása 
ellen, ágyonhszudták. Pajzs Pál, 
Veünszky László, Sieinet Jákó, 
tíreiner Gféza, Szabó. Ernő, és a 
többi ekkor kezdték meg róni' 
boló munkájukat, amely után 
elkezdődön az égsrfakadás, föld
indulás., Újságok nem hazudtak 
még oly szemtelenül, mint ak

ikor a magyar hírlapok. A kom-..
niuoizmus kitörésekor Károlyi 
József, gróf elmenekült. Jól 
tette. Mert holtbizon'yos, hogy 
ha Pestre- viszik, élve nem látja 
többé a mi Fejérmegy énket. t 
hónapi bujdoss után most ha
zajön. Egész Féjérm egye öröm
mel fog dja szivére a szZ» szoros 
értelmében nemes grófot.

Egyes szám ár* 40 fillér,

— A Keresztény Nemzeti Párt 
a kormány mellett. A keresztény 
nemzeti párt tegnap este gróf 
Teleki Pál elnökiéivel nagygyűlést 
tartott, Egyhangú lelkesedéssel ki- 
mondották,/hogy kizárólag csak 
a Friedrich kormányt támogatják, 
mert csak egyedül ez a kormány 
nyújt feltétlen garanciát arra nézve, 
hogy Magyarországon znem kez
dődik újra a Károlyi-politika va
gyis nem kezdődik, újra a bolse- 
vizmus. .A kabinet tagjai közül 
Bleyer Jakab, Csilléry András, 
Ercky Károly és Schnetzer Ferenc 

‘ miniszterek , , úgyszintén Pékár 
GyulaállamtjtkárkijelenteUékJiogy . 
tel jés szolidan fást Vállalnak Fr/eJ- 
rich miniszterelnökkel és hogyha 
az ő politikája nem érvényesülhet 
ellenzékbe'mennek. . *

— Sókoró Pátkai Szabi Ist
ván kisgazda miniszter tegnap kiált- ' 
ványt tett közzé a magyar föld
mives néphez, amelyben többek 
közölt ezeket mondotta:

,Az eke szarvától hívtak el a 
miniszteri székbe, hogy a kisgaz
dák minisztere legyek. Első szava
mat erről a helyről hozzátok inté-'- 
zem, hogy mutassátok még hatál? ■ ■ 
inatokat, mutassátok meg, hogy a 
mint tervszerűen ki tudtátok éhez
hetni a vöiös, városokat, úgy ha
talmatokban áll élelemmel bőven 
és jutányosán el is látni a magyar 
városokat hadd lássák a városi 
magyar testvéreink,“hogy megszűnt 
a hadiállapot Jalu és város között 
és mihelyt végre a szociális kom.- 

és ezekkel megnehezíti a békés 
ál íifását^©ftírnives • 

bajtársaim! Vezéretek voltam a 
rablógyilkosok elleni nehéz küí*-~- 
delemben,' veletek akarok lenni- 
a megépítésben is. Legyen béke 
és szeretet-város és - falu közölt, 
így... visszük diadalra a- magyar 
földmives nép széni lobogóját."

— A magyar kormány lernde- 
letét adott ki, amely szerint a 
boros hordók adás-vétele vasúton. T 
hajón, tengelyen vagy egyéb mó
don való szállítása belföldön sem
miféle korlátozás alá cem esik.— / 
A magyar közélelmezési miniszter 
a zöldség,’ főzelék és gyümölcs és 
az ezekből bármiféle módon elő- 
állitotukonzerv, továbbá dió, füge, 
aszalt^rfiW^ mogyoró,, mák és 
méz forgalom terén a szabad ke
reskedelmet a mai naptól kezdve 
visszaállította. ... \

— Áthelyezés. A vallás és köz 
Oktatásügyi miniszter Krelinyai 
Béla -árvaVármegyei állami segéd- 
tanfelügyeloTezen minőségében a 
fejérvármegyei áliami tanfelügye
lőséghez helyezte át.
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Olaj-utca: 58. számú ház. szábad-;

dakozódnj ugyanott, ,2^-1
Háziieányr'felvesz egyedül álló 

uiiiiő. Cim a kiadóhivatalbaml#

. lenében a„ legtöbbet ígérőnek

Magyarországi Munkások 
Rokkant-Egylete helyi fiókja folyó 
hó 7 én azsegylethelysegben d. il. 
2—4-ig befizetését ismét megkezdi. 
Az Elnökség. ' .___

>3 dafSTgásíö,

alatt'f. hó 8-án délelőtt 10 órakor 
^rrkéntés-^

Esküvő. Kundl ^Eflffnűs és 
> Láng István hivata c 4. hó 6_án 

szombaton déli fél 12 órakor tart
ják esküvőjüket .a- helybeli cisz
terciták templomában.

.— Még két kis kérdést!
1. Mit gondol Szerkesztő Ur, aló 

rokonérzésével olvasott a tanács
köztársaság leghumánusabbhak 
látszó, sőt talán egyetlen humánus 
intézményéről, a szegény proletár
gyermekek ingyennyaraltatásáról 
hasábos cikkeket —Tnondqm, mit

•-^gondol Szerkesztő Ur, hogy festene 
ezeknek á nyaraló „szegény“ pro
letárgyermekeknek a vallási statisz
tikája? Érdemes lenne kikutatni., 
Egy adattal szolgálhatok. Zalame- 
gye-X. községében tizenkilenc sze
gény pesti ,proletárgyerek" nya
ralt. Négy volt köztük keresztény, 
tizenöt zsidó. A vezetőjük is egy 
pesti 'zsidóasszony.

2. Mit gondol Szerkesztő Ur, a^ 
Lenin-fiuk, a Szamuelyk, a Kohn-

• - Jíerekések, a' Klein-Kőrvinok, a
'Wn Gáborul fcrok!) 

... hány, zsidót végezR^ _ egy-- 
hónapos rémuralom ^matt?~Nem 
lehetek róla, nagyon szeretném 
tudni.

. - Egyesült Kereszténys^oclá;. 
^líTlileízeli Kisgazda és l old- 

mives-párt. Tegnap este az ed- 
digelé keresztény Magyarország 
egyesült pártjai nevezet alatt 
blokká tömörült pártok még 
szorosabb kötelékbe csatlakoz
tak és pedig a fenti cim alatt, 
melynek jelszava az egyesült 

. keresztény sző Rövid tanácsko- 
zás után Saller miniszter javas
latára kimondották, hogy a vég
bement események és a hazát 
fenyegető nagy veszedelmek a

* pártoknak blokstál szorosabb 
tömörülését Írják elő és nyom?, 
bán egyesültek a fentebb emli- 
tett szervezetbe. A részleteket

\ most beszélik meg-és legköze-, 
lebb az - Egyesült keresztény
szociális Nemzeti' Kisgazda* és 
Földmives Párt a nyilvánosság 
jelé'lép. ’ '•••'’

- Katii. Tanítók Fegyelmi,

. ni'ro feyáffirWé^ez'fe egyeTnim 

égyenlőjett a pap bírák számával., 

ez idő '"szerint nagyon sok sürgős 
x.z^olga lesz, mert ennek hatáskörébe , 

" . fáffozík “mindazon. VírtliT tanítók.
ügyének megvizsgálása, kiket a 
falujuk, kommunista szereplésük 

_ miatt .elűzött és -- bár jogható- 
ságuk a' hitközségeknek ehhez 
nincs — az állásukból elmozdított. 
Mi eddig kilenc ilyen esetről ér- 
*.tesülünk.

— A radikális zsidók hangoz
tatják, hogy' az entente csak az^ 
összes pártokat magiba fogfaíó" 
minisztériummal- kiván . tárgyalni. . 
Budapestek minden éjjeli lebujbán’ 
összeülték a pájeszós politikai ma- 

.tadorök s ahány erkölcsi bűntanya 
van -a fővárosban, ugyanannyi pári 
alakult. így ha teljesíteni akarnánk 
az entente kívánságát a pártközi 
minisztériumot illetőleg, akkor á 
Téleky-téren talalt ócska bársony
székeknek is akadna gazdájuk.

Bel$ő ellenségeink öröme egy 
újabb fordulat iránt még korai. 
Azokat a ,más források'*-at, ame
lyekről Cleojcnceau jegyzéke be
szélt, ismerjük. Á zsidópénzen 
•megvásárolt‘külfökli sajtó az. Mi

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában .Székesfehérvárott.

3ráig ’ lók és ininösi

nehezebben várjuk a nemzetgyű
lési választásokat, mint a velünk 
tárgyalni nem akaró entente ha- 
iáhnak," mert a választások ered
ménye előttünk nem kétséges. Egy 
olyan erős többségű keresztény 
magyar párt fog a választásokból 
. .. • __ 1.. ..Xzvíarr
a mostani nagydob verőit.

A Vörösmarty-kör könyvtára 
minden pénteken du. .4—5 óráig 

. van nyitva. Kéretnek a tagok az 
eddig kivitt könyvek .visszakozá
sára. . ’ ‘ 4 ’

A közélélmézés híreiből. 
Hivatalos másolat: Távirat. 75764 
sz. Polgármester Székesfehérvár. 
8177. és 1200 számra, valamint a. 
szóbeli tárgyalásra utalással ottani 
gőzmalomból önhatalmúlag tényleg 
igénybe VetflfetteT ez alkalommal 
még kivételesen kiiitaltnak tekintem. 
Városnak szeptember 30-ig fejkvóta - 
szerint leendő ellátására halárban 

. termett feleslegek átvételét mindén- 
erejével mozdítsa elő, amennyiben 
pedig, ez elegendő nem lenne, 
felhatalmazta Haditerményt, hogy, 
a székesfehérvári járásban levő 
nagyobo uradalmaktól, már átvett 
készletekből utaljon ki megfelelő 
mennyiségű gabonát, hogy az 
ellátásban fennakadás elő ne álljon, 

^TnáígnF^mig^ennn^rr1'esíré‘fek ' 
összegyüjtetnek és megörülteinek. 
Gabonában való utólagos megté
rítés kötelezettsége mellett-ottani 
gőzmalomban legfeljebb 3,waggon 
lisztnek felhasználását engedélye
zem. .Közélelmezés5 miniszter he
lyett Térfy sk.

— Vonatközlekedések. ^Jelen
leg a kővetkező • menetrend van 
érvényben:

• Budapest-KanizSa 206;a. sz. 
érkezik de. 9 6 órakor, indul dé.

- 9'34 órakor. A 210. sz. érkezik du.' 
4'45 órakor, indul dü. 5'8 órakor.

Kanizsa—Budapest: \‘a 2Q9.’ sz. 
érkezik du. föl órakor; indul du. 
2 59 órakor, a 20.5 a sz. érkezik, 
este 7/37 órakor, indul este 7‘55 
órakor. - '

Székesfehérvár—Komárom: 730. 
sz. indul du. 12 02 órakor. .

Komárom*-Székésfehérvár’:?'723.'
mennyi

"sa/frtenxfréf"

'hoz, a Éudapeslrői érkező.Utasokat 

alatt behozza Székesfehérvárra; 

vonatok mindén nap közlekednék.-)
Páros napokóp Lovasberénybe 

indul á 621.6; sz.-vonkt reggel 
-5‘15 órakor, -érkezik - a 4>211. sz-.' 

vonat de; 8'27 órakor. - "
... Székesfehérvár és Jutás között 

közlekedik az 5001'. sz. vonat, 
érkezik de. 840 órakor és az 5006 a 
sz. vonat indul du.-P32 órakor, ez- 
azonban kizárólag csak a román 
parancsnokság rendelkezésére áll, 
utasokat nem. vi$zj

'' Értesítés. Áhelyőrségi éleim. 
Központ értesíti tagjait, hogy pén
teken az az 5-éh ’. sertéshúst mér 
ki a következő sorehdben.f d. ,u. 
8- 10 óráig 600 -480, 9—10-ig 
480 360, .10—l.Lig 360 - 240 
11—12-ig 240 110, és d. u. 2-3 

■óráig 120—1 tagszámig. — Azon
kívül szombaton,, azaz 6.án marha- 
.huskimérés lesz a következő sör 
rendben : *8—9 jg 1—120, 9 —10

. óráig .120—240,:: ; 
240 -360, 11 12 óráig, 360- 480 
d. u. 2-3 óráig 480- 600 tag
számig, A vezetőség.

9319|1919.

Adófizetési felhívás.
A m. pénzügyminisztérium 

496111919. az. rendeleté alpján 
a városi adóhivatal felszólítja az 
összes adózókat, hogy minden
nemű esedékes adótartozásukat 
a jelen hirdetmény közzétételé
től számított 8 napon belül, 
vagyis f. hó 15 ig a városi adó
hivatalnál fizessék be, mert e - 
lenkező esetben az összes költ 
Bégekkel együtt, végrehajtás ut
ján hajtjuk be.

Szfehérvár, 1919. szept. 5.
A városi adóügyosztály.

SzfehécváfUíog polgármésterétő7 

ad 746844)19. ■ ■ . j

Hatósági hirdetmény 
a vetőmag csávázásáfa 
feefikscges rézgálic át

vétele tárgyában.
Felhívom a gazdaközözönsé- 

get, hogy a- vetőmag csávázásá
• hoz szükséges rézgalicot a Pa
lotai-utcai (Armuth-félo) raktár- 
bán 8 nap, alatt (délután 2—5 
óriy között) annál is inkább 
vegye át, meri ajhatáridö letelte 
után megmaradó készletet a je
lentkezők'között tetszés szerinti 
mennyiségben szétosztatom..

Szfehérvár, 1919. szept., 1.
Lipcsey Lajos,
polgármester h. 

Szfehérvár sz. kit,.város tanácsától. 
8350:1919. sz. ‘

Árverési hirdetmény.
• Székesfehérvár város lulajdo-

iU

Felhívjuk a vásárolni azándó- 
^kósókatr hogy a^-- ayivónoá* 

verésen .minél számosabban ja-' 
léTnjonek meg. . .. - .
Székesfehérvár^ 1919. szept. 1.

----- Gazdasági ügyosztály.

Szfehérvár város 'polgármesterétől.

8230,1919. . .

Hatósági hirdetmény.
A -magyar, pénzügyminiszter- . 

nek az q>i podgyásznak a for
galmi korlátozások alól való 
kivétele tárgyában kiadott ren
deletét tudomásulvétel... végett 
közzé teszem,.
’/a fennálló általános/ kiviteli, 

behozatali és átvételi tilalom 
alól kivételnek az utazók holmiai 
u. m. fehérnemű, ágynemű, ru
házat, utazási eszközök, ameny- 
nyiben ezek a tárgyak csupán 
az utazók saját használatára va- 

..^—oségükre, valamint 
mennyiségükre nézve az utazók 
szükségletének és állásának, 
valamint,. .egyóni viszonyainak

megfelelnek, a most említettw? 
holmi tehát úgy kivitelben 
behozatalban és ■ átvitelben í, 
utasok által pénzügynrinwe ' 
külön engedélye nélkül magul 
kai vihetők, az utazók által nk 
gukkaKvitt élelmiszerekre a u 
viieli engedélyt a közélelmezési 
miniszter adja meg. a rendelet 
azonnal hatályba lép.

A miniszterelnökségi 8aju 
osztály csoportja. 1

Székesfehérvár, 1919. szept. 2 
Lipcsey Lajos; 

. . polgármester h.

apróhirdetések:
Megbízható újságkihordókat 

magas díjazással azonnal felvess 
a kiadóhivatal. _
~~ Tizhe’tes malacok”eladók? Szí 
chényi-utca 26-. sz. a.

Ádler írógép látható irásiTe|l 
adó.' Megtekinthető Müllner tanití 
nál Szent István-utca 12. 9—2

Ügyes rendes leány kerestetik, 
aki ez összes házi munkához ért’ 
Budára. Családtagnak tekintik. Fi’ 
zetés megegyezés.szerint. Cim a 
kiadóban.__________■ 2—2

Egy anyadisznó ’és 2- drb~vT. 
IflSflási hludac és 1 dfb. ötnegyed 
éves elő hasú disznó eladó. Zámoly. 
utca 6. sz.~ hátulső lakás. 2—2 ■

2 vizesrét sarjuterméséffelesbe 
adnám, Budai-ut 16. 2t-2_

Egy heged ÖT jegygyűrűbe^ 
fekete felöltő, egy nadrág, fehér
nemű és használt férficipők eladók.

-Sütőm. 8. --------- ——:--------- ,3—2
Egy hét hónapos süldő és egj- 

pár 39-es magas szárú női cipő’- 
^éladó. Lövöldééi 8. . • . 3-2

Családos kovács uradalomba? 
azonnali belépésre, ajálkozik. Cim 
a kiadóhivatalba. ’ 3—2 ’

Főzőleányt keresek pktóbTr~eb 
sejéie. Bőyebbet Ktökner könyv- 
kereskedésben - . 3—í

v Eladó-'lovak C egy pár jukkef 
Sárpentéíén Intézőség, j 5—2

Női velour és* filcz kalapok át- 
alaküásáf' és festését a’legújabb 
divata formákra elvállalom, Rimái - 

. sióm batyué, Sütő-u. 11. sz. 6V-6'
Kezdő német tanulókhoz ma

gánórára társakat keresek. Kigyó>. 
Utca 9, D-. e, 10 — 12. 3—3

Veszprémi tanítóképző I. ősz- 
. tályában használt tankönyvek el
adók. Kégl György-utca 20. _

Egy használható vadász virslit 
vennék vagy élelmiszerért cserélne 
á bodajki jegyző. _ ___ __
S Eladók egy'három évesjiasrs 
üsző, tojótyúkok, kakas t£mő liMk 
és kacsák. Budai-ü. 13?___ ,

Egy öt hónapos kan kutya, 
barnás fekete csikókkal, fehér Iá- 

. bakkal és mellel Jimmy nép
hallgat kerestetik. Megtalálója yO. 
korona kék pénz és dohány ju
talomban részesül. Kun Lajos őr* 
na£y. Széchenyi-utca 8;
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